



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
08 de julio de
2021 15:17:05

Factura
FAC3_0006442

Folio Fiscal
5F5CF38C-81DE-40F2-9B93-1
CD95FCE9331

RFC RECEPTOR: OOCA7411211E2
NOMBRE RECEPTOR: ALAN OCHOA CUEVAS
DOM. RECEPTOR: MOCTEZUMA 14, SAN FRAN CISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZ CALLI, CP.54745, TEL. 5539073915, arq_alandecor@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|----------|----------|--|--------------|--------|----------------|----------|
| MET01 | 11162111 | 2 | METAL DESPLEGADO D-1920 METRO | MTR | METRO | \$172.20 | \$344.40 |
| ANG001 | 30101504 | 2 | ANGULO DE 3/4" X 1/8" | H87 | PIEZA | \$160.22 | \$320.44 |
| ANG033 | 30101504 | 1 | ANGULO DE 1" X .109 | H87 | PIEZA | \$186.92 | \$186.92 |
| H.BIS002 | 31162403 | 2 | BISAGRA 5/8" | H87 | PIEZA | \$7.16 | \$14.32 |
| SOL001 | 30263600 | 1 | SOLERA DE PLACA 1/2 X 1/8 | H87 | PIEZA | \$92.00 | \$92.00 |
| H.PRA003 | 31211518 | 1 | PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO 1 LT | LTR | LITRO | \$101.72 | \$101.72 |
| H.PRA025 | 31211518 | 1 | ESMALTE NEGRO BRILLANTE 1LT | LTR | LITRO | \$118.78 | \$118.78 |
| H.DIS029 | 27112838 | 2 | DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778 | H87 | PIEZA | \$9.59 | \$19.18 |
| H.SOL006 | 23271810 | .500 | SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13 | KGM | KILO | \$59.40 | \$29.70 |

Total Con Letra
MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 85/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,227.46
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 196.39
 TOTAL: 1,423.85

CADENA ORIGINAL

||1.1|5F5CF38C-81DE-40F2-9B93-1CD95FCE9331||FIN1203015JA|BaH/QB9iAsCyoAhcwydubtdv4YWB9Tidm923HPDBspHypTCdTAAUd8PrRiwZNUg0BbwCt46YntQAEEWaT1aGr7QNVE7fEw1U/nW97r4G0qituWdjWxAQf4RyvSnWK2Mub8UWZa7C3GXE1i/1DAY/bCZT0eEOB/63Z2Xmz/11QFluiQFC3ar0WBz73i3C5Mmcyu3tDMMrtCHhYLNihx0s1VDNjMI1FKChALLNGeZf/M1h3OMyMGY3ynNHjLc96HL3q6T/Rn2S4elckfTSbAMKpZlHApOribXhLI F4dKfzfhV8x80p0sxLso38OY1OVZfoe5OR5VJI+nWsc6nKx5ZQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BaH/QB9iAsCyoAhcwydubtdv4YWB9Tidm923HPDBspHypTCdTAAUd8PrRiwZNUg0BbwCt46YntQAEEWaT1aGr7QNVE7fEw1U/nW97r4G0qituWdjWxAQf4RyvSnWK2Mub8UWZa7C3GXE1i/1DAY/bCZT0eEOB/63Z2Xmz/11QFluiQFC3ar0WBz73i3C5Mmcyu3tDMMrtCHhYLNihx0s1VDNjMI1FKChALLNGeZf/M1h3OMyMGY3ynNHjLc96HL3q6T/Rn2S4elckfTSbAMKpZlHApOribXhLI F4dKfzfhV8x80p0sxLso38OY1OVZfoe5OR5VJI+nWsc6nKx5ZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DQ7EegwkP4Q9eDGeMkSIflhO4Z+QhGlgmjsWRx16tBJ1vC0TwdVgk8ml3p/cwOj389D0vqqxu4Zw/5KQ+B2uXN16AK6PeYyDc7p3l0EK5zlPRRTQ3UGORYN/lh+68WtnSSWctpxiyyNMmldX59ym3d8lzaOYQyKXDb8WOFH eGiKDncjXNNE46fV4/QmXWkPiiX3AK/O880Ueh8c/Nn9VWMo8S3Zj+Cg5pgkc6gLO6Xng/9G3k012lbMyunnuxdWJ+id+9YChp58RvgPHittshuKXBkiU7Pngb9xySEM5u22BjkZCp5CTH2OhBWsURoZixMgpB2oH0ncXKRYUQ=

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 08 de julio de 2021 15:17:04 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 08 de julio de 2021 15:17:05 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0011779